

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	α/α Εγκ. Τιμολ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ			
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
		ΟΜΑΔΑ Α΄	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	1	ΟΙΚ-2222	m ³	12,00	15,70	188,40			
2	22.10.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	2	ΟΙΚ-2226	m ³	43,00	28,00	1.204,00			
3	22.15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα	3								
4	22.15.01	Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	3.1	ΟΙΚ-2226	m ³	17,50	56,00	980,00			
5	Σχετ. 22.15.03	Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	3.2	ΟΙΚ-2226	m*cm (dm2)	534,00	17,00	9.078,00			
6	22.22.02	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων κεράμων σε ποσοστό άνω του 50%	4	ΟΙΚ-2241	m ²	341,00	9,00	3.069,00			
7	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	5	ΟΙΚ-2252	m ²	705,00	5,60	3.948,00			
8	22.45	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων	6	ΟΙΚ-2275	m ²	6,00	16,80	100,80			
9	22.51	Καθαίρεση φέροντος Οργανισμού ξύλινης στέγης	7	ΟΙΚ-5276	m ³	17,00	56,00	952,00			
10	23.06	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά βαρέως τύπου	8	ΟΙΚ-2303	m ²	234,00	9,00	2.106,00			
11	20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη	9	ΟΙΚ-2122	m ³	36,50	20,25	739,13			
12	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	10	ΟΙΚ-2162	m ³	16,50	15,70	259,05			
13	Σχετ.	Αρμολογία εξωράχιων φουρνικών ακραίων κλιτών	11	ΟΙΚ-2252	m ²	114,00	10,00	1.140,00			
14	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	12	ΟΙΚ-2171	m ³	200,00	0,90	180,00			
15	Σχετ.	Καθαρισμός επιφανειών λιθοδομής- Αμμοβολή	13	ΟΙΚ-2252	m ²	705,00	10,00	7.050,00			
16	Σχετ.	Διάνοιξη φωλεών σε λιθοδομές - στερέωση ξύλινου βραχυπροβολού - στερέωση μεταλλικού ελάσματος περισφύξης	14	ΟΙΚ-2267	τεμ.	28,00	140,00	3.920,00			
17	Σχετ.	Αδιατάρακτη διάνοιξη οπής	15	ΟΙΚ-2267	τεμ.	40,00	60,00	2.400,00			
18	22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	16	ΟΙΚ-2204	m ³	7,50	22,50	168,75			
19	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	17	ΟΙΚ 1136	ton.km	7.440,00	0,35	2.604,00			
20	Σχετ.	Επενδύσεις όψεων τοιχογραφιών και ξύλινου τέμπλου με συνθετικά υφαντά φύλλα επί ξύλινων φανωμάτων	18	ΟΙΚ-2314	m ²	260,00	15,00	3.900,00			
								ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α΄	43.987,13		
								ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	43.987,13		

Α/Α	α/α Εγκ. Τιμολ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
		ΕΚ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ							43.987,13
		ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ							
21	32.01.5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για σκυρόδεμα κατηγορίας C 20/25	19	ΟΙΚ-3215	m ³	29,88	95,00	2.838,60	
22	32.25.04	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,0M ³	20	ΟΙΚ-3223.A.6	m ³	29,88	22,50	672,30	
23	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	21	ΟΙΚ-3811	m ²	43,00	22,50	967,50	
24	38.04	Καμπίλοι ξυλότυποι και μεταλλότυποι απλής καμπυλότητας	22	ΟΙΚ-3821	m ²	98,00	22,50	2.205,00	
25	38.06	Προσαύξηση τιμής ξυλότυπων – μεταλλότυπων λόγω ύψους	23	ΟΙΚ-3824	m ²	98,00	7,80	764,40	
26	38.20	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος	24						
27	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	24.1	ΟΙΚ-3873	kg	863,00	1,07	923,41	
28	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	24.2	ΟΙΚ-3873	kg	770,00	1,01	777,70	
29	Σχετ.	Ελκυστήρες ανοξείδωτου χάλυβα σειράς Jakob inox line	25	ΟΙΚ-3874	m	102,00	95,00	9.690,00	
30	Σχετ.	Ενέματα ενίσχυσης μάζας λιθοσωμάτων	26	ΟΙΚ-3215	100 Kg	580,00	75,00	43.500,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Β΄							62.338,91
		ΟΜΑΔΑ Γ΄ ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ – ΟΠΤΟΠΛΗΝΘΟΔΟΜΕΣ							
31	43.06.02	Λιθοδομές μιας ορατής όψεως με τσιμεντο-ασβεστοκονίαμα των 400Kg τσιμέντου και 0,08m ³ ασβέστου	27	ΟΙΚ-4312	m ³	11,50	87,00	1.000,50	
32	43.22	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	28	ΟΙΚ-4307	m ³	11,70	106,00	1.240,20	
33	45.01.02	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	29	ΟΙΚ-4502	m ²	80,00	11,20	896,00	
34	Σχετ. 42.51	Λίθινο γείσο	30	ΟΙΚ-4251	m	66,10	70,00	4.627,00	
35	Σχετ.	Λιθοδομές εκ πορόλιθου συμπαγούς πόρου τύπου "Πετρανών" για τον θόλο και τα τόξα μεσαίου κλίτους	31	ΟΙΚ-4307	m ³	40,00	418,00	16.720,00	
36	43.21	Προσαύξηση τιμής λιθοδομών ανά 2,00m πρόσθετου ύψους	32	ΟΙΚ-4321	m ³	40,00	5,60	224,00	
37	Σχετ.	Κατασκευή κλειδιών συρραφής από λίθους	33	ΟΙΚ.4307	τεμ.	30,00	65,00	1.950,00	
38	Σχετ.	Κονίαμα ενίσχυσης και εξομάλυνσης εξωραχίων φουρνικών , θόλων και επιφανειών προερχόμενων από ελαφρά υλικά επίχωσης και διαμόρφωσης κλίσεων στέγης ανωδομής	34	ΟΙΚ-7121	m ²	458,50	45,00	20.632,50	
39	Σχετ.	Δικτυωτό ηλεκτροσυγκολλημένο συρματόπλεγμα από γαλβανισμένο χάλυβα επι εξωραχίων φουρνικών, θόλων και τόξων	35	ΟΙΚ-6432	m ²	234,00	17,00	3.978,00	
40	Σχετ. 35.01	Κίσσης επίχωσης και μόρφωσης κλίσεων στέγης	36	ΟΙΚ-3503	m ³	70,00	83,00	5.810,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄							57.078,20
		ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							163.404,24

Α/Α	α/α Εγκ. Τιμολ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
		ΕΚ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ							163.404,24
		ΟΜΑΔΑ Δ΄ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							
41	Σχετ. 52.76.02	Ζευκτά στέγης από ημικορμούς καστανιάς	37	ΟΙΚ-5276	m ³	5,00	1.300,00	6.500,00	
42	52.79.02	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	38	ΟΙΚ-5280	m ³	2,20	450,00	990,00	
43	52.80.03	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	39	ΟΙΚ-5283	m ²	340,00	22,50	7.650,00	
44	52.43.02	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων	40	ΟΙΚ-5244	m ²	91,00	4,60	418,60	
45	54.28	Παράθυρα ελληνικού "χωρικού" τύπου	41	ΟΙΚ-5428	m ²	3,36	190,00	638,40	
46	Σχετ.	Ξυλουργική συντήρηση εξώθυρας	42	ΟΙΚ-5443.1	τεμ.	3,00	400,00	1.200,00	
47	Σχετ.	Ξύλινοι ελκυστήρες στις γενέτειρες των τόξων του μεσαίου κλίτους	43	ΟΙΚ-5213	m ³	1,10	1.400,00	1.540,00	
48	Σχετ.	Ξυλουργική συντήρηση ξύλινων ελκυστήρων και εμφανών ξυλοδεσιών	44	ΟΙΚ-5211	m	208,00	25,00	5.200,00	
49	54.80.02	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία δρυός	45	ΟΙΚ-5605	m ³	0,50	900,00	450,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Δ΄							24.587,00
		ΟΜΑΔΑ Ε΄ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ – ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
50	71.02	Αρμολογήματα όψεων με ρωμαϊκό κονίαμα	46	ΟΙΚ-7102	m ²	840,00	16,80	14.112,00	
51	72.16	Επικεράμωση δια Βυζαντινών κεράμων βιδωτά	47	ΟΙΚ-7211	m ²	340,00	37,00	12.580,00	
52	Σχετ. 73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	48	ΟΙΚ-7311	m ²	100,00	24,00	2.400,00	
53	Σχετ. 73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	49	ΟΙΚ-7312	m ²	235,00	30,00	7.050,00	
54	Σχετ. 73.12.β.	Πρόσθετη τιμή για χονδρόπλακες ορθογωνισμένες λείας επίπεδης επιφάνειας κατόπιν διαλογής για το δάπεδο του Ι. Ναού	50	ΟΙΚ-7312	m ²	180,00	8,00	1.440,00	
54	72.15	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	51	ΟΙΚ-7211	m ²	15,00	45,00	675,00	
55	Σχετ. 72.15.β.	Πρόσθετη τιμή επιστέγασης τρούλου με σχιστόπλακες	52	ΟΙΚ-7211	m ²	15,00	30,00	450,00	
56	Σχετ. 75.41	Επενδύσεις βαθμίδων με λίθινες πλάκες	53	ΟΙΚ-7541	m	16,00	45,00	720,00	
57	76.27.01	Διπλοί θερμομονωτικοί υαλοπίνακες πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	54	ΟΙΚ-7609.2	m ²	3,00	50,00	150,00	
58	79.10	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	55	ΟΙΚ-7912	m ²	340,00	7,90	2.686,00	
59	64.01.01	Σιδηρά κγκλιδώματα, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	56	ΟΙΚ-6401	kg	150,00	4,50	675,00	
60	77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών	57	ΟΙΚ-7755	m ²	72,00	6,70	482,40	
61	77.71.02	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με βιρνικόχρωμα νιτρίου ενός συστατικού	58	ΟΙΚ-7771	m ²	128,00	13,50	1.728,00	
62	Σχετ.	Απεντόμωση	59	κατ' αποκοπή		1,00	1.500,00	1.500,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε΄							46.648,40
		ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄ – ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
63	Σχετ.	Αποσυναρμολόγηση εγκατάστασης του λεβητοστασίου	60	κατ' αποκοπή				1.200,00	
64	ΑΤΗΕ ΝΕΟ 8840	Ασύρματο σύστημα ασφαλείας	61	ΑΤΗΕ 52 100%	τεμ.	1,00	1.300,00	1.300,00	
65	Σχετ.	Αποκατάσταση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης Ιερού Ναού και αυλείου χώρου.	62	κατ' αποκοπή				2.300,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ΄							4.800,00
		ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							239.439,64

Α/Α	α/α Εγκ. Τιμολ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
		ΕΚ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ							239.439,64
Αθροισμα Α									239.439,64
Προστίθεται Ε.Ο. 18%									43.099,14
ΣΥΝΟΛΟ									282.538,78
Απρόβλεπτα 15%									42.380,82
Σύνολο									324.919,60
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									18.800,00
Σύνολο									343.719,60
Αναθεώρηση									1.441,69
Σύνολο									345.161,29
Προστίθεται ΦΠΑ 24%									82.838,71
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									428.000,00

Γρεβενά 14 -12 - 2020

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Οι Συντάξαντες

1. Ζιώγας Κων/νος
Πολιτικός Μηχανικός

2. Ντόνα Μαριάννα
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Γρεβενά 14 -12 - 2020
Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Δομών Περιβάλλοντος

Ζιώγας Κων/νος
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθμ. Δ.Τ.Ε. 179844/14-12-2020 Απόφαση του Δ/ντη Τ.Ε. της Π.Ε. Γρεβενών